
Nr. 19793
3 oktober

2012

Beschikking van de Minister van Veiligheid en Justitie, kenmerknummer 

304039, van 24 september 2012, kenmerk 304039, tot wijziging van de 

Instellingsbeschikking beroepscommissie buitengewoon 

opsporingsambtenaar in verband met de samenstelling van de commissie

De Minster van Veiligheid en Justitie,

Gelet op artikel 21, eerste lid, van het Examenreglement buitengewoon opsporingsambtenaar 2009,

Besluit:

ARTIKEL I 

Artikel 1 van de Instellingsbeschikking beroepscommissie buitengewoon opsporingsambtenaar komt 
te luiden als volgt:

1. In de beroepscommissie zijn als leden benoemd:

mevrouw mr. M. Jongeneel-van Amerongen, Ministerie van Veiligheid en Justitie, voorzitter;
mevrouw mr. A.C.M.J. Halbertsma-Wallemacq LLM, Ministerie van Veiligheid en Justitie;
mevrouw mr.drs. M.M. de Jonge, Ministerie van Veiligheid en Justitie;
de heer mr. M.N.C.B. van Berckel, Ministerie van Veiligheid en Justitie;
de heer A.M. Renier LLM, Ministerie van Veiligheid en Justitie.

2. Bij afwezigheid van de voorzitter kan elk lid als zodanig optreden.

ARTIKEL II 

Deze regeling treeft in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin zij wordt geplaatst.

Deze regeling zal met toelichting in de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
namens deze:
J. Schipper-Spanninga,
de directeur Juridische en Operationele Aangelegenheden.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2012 nr. 19793 3 oktober 2012



TOELICHTING 

Deze beschikking voorziet in een wijziging van de voorzitter van de beroepscommissie buitengewoon 
opsporingsambtenaar.
De beroepscommissie bestaat uit een oneven aantal leden, waarvan de voorzitter deel uitmaakt. 
Tevens is bepaald dat bij afwezigheid van voorzitter deze kan worden vervangen door een van de 
leden.

De Minister van Veiligheid en Justitie,
namens deze:
J. Schipper-Spanninga,
de directeur Juridische en Operationele Aangelegenheden.

2 Staatscourant 2012 nr. 19793 3 oktober 2012


	Beschikking van de Minister van Veiligheid en Justitie, kenmerknummer 304039, van 24 september 2012, kenmerk 304039, tot wijziging van de Instellingsbeschikking beroepscommissie buitengewoon opsporingsambtenaar in verband met de samenstelling van de commissie
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 
	TOELICHTING 


